



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

7 - Kasım - 1989 - Salı ★ Yıl : 18 Sayı : 864 ★ 100 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

İkinci Halk Gününde Başkan Kılınçoğlu Şikayetleri Dinledi

HALK GÜNÜNDE VATANDAŞ İÇİNİ DÖKTÜ

■ Muhabirimizin bir sorusunu cevaplandırarak Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «11 Milyar lira olan 1990 Belediye Bütçesini gerçekleştirmek için yeni kaynaklar bulacağız. İller Bankasından kesinti yapılmadığı takdirde parasorumuz olmayacak» dedi. Belediyece düzenlenen ikinci halk günü toplantısı geçtiğimiz Pazar günü Be-

lediye düğün salonunda yapıldı. Yaklaşık yüz kişinin katıldığı toplantıda Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu vatandaşların ve basın mensuplarının sorularını cevaplandırdı. Üç aylık icraatını anlatan bir konuşmayla toplantıyı açan Başkan Kılınçoğlu daha sonra vatandaşların şikayet ve isteklerini dinledi. Beyşehir Belediyesi'nin uydu anteni kurarak TV-1

TV-2, TV-3 ve GAP televizyonunu izleme imkanı sağladığını hatırlatan ve bunun Seydişehir'de de gerçekleştirilmesini isteyen bir vatandaşa başkan şu cevabı verdi : «Bu ayın sonunda TRT ikinci kanal aktarıcısını kuracaktır. Bundan randıman alamazsak uydu anteni kurmaya söz veriyorum.»

Devamı Sayfa 2'de

Kasaba Merkezindeki Yollara Parke Taşı Döşenmesine Başlandı

Kesecik Hızla Gelişiyor

■ Belediye Başkanı Tacettin Yıldız ve Belediye Meclis Üyesi Ahmet Özmen yaptıkları ortak açıklamada «Kasabamızın gelişmesine destek olan Sayın Devlet Bakanımız Saffet Sert'e, Milletvekilimiz Sayın Kadir Demir'e ve ilçe Başkanımız Sayın Ramazan Ceylan'a teşekkür ederiz.» dediler. Çiçeği burnunda belediyemiz Kesecik kasabasının

hızla gelişerek, modern bir görünüm kazanmaya başladığı açıklandı. Halihazır harita, kanalizasyon ve içme suyu ile ilgili çalışmalar devam ederken kasaba merkezindeki yolların parke taşı ile kaplanması çalışmalarına başlandı. Çalışmaları hakkında muhabirimize açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Tacettin Yıldız ve Belediye Meclis üyesi Ahmet

Devamı Sayfa 2'de

SHP İlçe Örgütüne Düzenlenecek Toplantıya Milletvekillerinde Katılması Bekleniyor

SHP İşçi Kurultayı Düzenleyecek

■ 12 Kasım Pazar günü Şehir Sinemasında yapılacak toplantıdan sonra, akşam da Belediye düğün salonunda müzik eşliğinde yemek verilecek. SHP Seydişehir ilçe örgütü İşçi Kurultayı düzenleyecek. 12 Kasım Pazar günü yapılacak toplantıya çok sayıda milletvekilinin katılması bekleniyor. Konu ile ilgili bir açık-

lama yapan SHP İlçe Örgütü Başkanı Dr. İbrahim Ünsal toplantıya katılması beklenen milletvekillerinin şunlar olduğunu söyledi : «Eskişehir Milletvekili ve SHP Genel Sekreter yardımcısı Cevdet Selvi, İçel Milletvekili Ethem Cankurtaran, İzmir Milletvekili Kemal Anadol, Ankara Milletvekili Arif Sağ, Bur-

■ Devamı Sayfa 2'de

Madencilik Eğitimi Gören 38 Yüksek Okul Öğrencisi

UYGULAMALI DERS İÇİN MORTAŞ'A ÇIKIYOR

■ ÖSYM Başkanlığınca gönderilen ek listedeki öğrencilerden 18 kişinin daha kesin kayıt yaptırmasıyla 3 kız 35 erkek olmak üzere toplam öğrenci sayısı 38'e ulaştı.

İlçemizde bu yıl öğretime başlayan yüksek okul öğrencileri ilk uygulamalı ders için Çarşamba günü Mortaş'a çıkacak. En güzel açık işletme örneklerinden biri olan Etibank

Devamı Sayfa 3'te

Belediye Başkanlığından Halkımıza Önemli Duyuru

Bilindiği gibi Belediyemiz Su Sayaçlarının kontrolüne başlamıştır. Vatandaşlarımız yakasında belediyeden alınmış kimlik kartı olmayan şahıslara su sayaçlarını kontrol ettirmemeleri önemle duyulur.

2500 Dekar Arazi Sudan Kurtuldu

Kesecik Belediyesi'nin girişimleriyle Devlet Su İşleri ekiplerince başlatılan arazi drenajı çalışmaları tamamlandı. Yapılan çalışmalar kasabamızın Çeşmealtı ve Karalığölcükler mevkiindeki 2500 dekar verimsiz arazi ekime elverişli hale getirildi.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Kesecik Belediye Meclis üyesi Ahmet Özmen «2200 nüfuslu kasabamızın geçim kaynağı çiftçiliktir. D.S.İ.'den getirttiğimiz iki kanal kazıcı ve bir dozer çalışarak, vatandaşların mahsül alama dıkları arazilerdeki su kanallarını temizlemiş ve yeni drenaj kanalları açmıştır.» dedi.

BELEDİYE TANZİM SATIŞ MAĞAZASI AÇILACAK

Ekmek fırını açmak için (TANSA) açılması için yapılan çalışmaların yanısıra İlçemiz Belediyesinde çalışmaları yapıldığı öğrenildi. Belediye Başkanı tanzim satış mağazası

■ Devamı Sayfa 3'te

Zabıta Ekipleri 3 Ton Mantara El Koydu

MANTAR SATIŞI YASAKLANDI

Sebze pazarı denetimlerinde pazarda satılmak üzere getirilen 3 ton mantara Zabıta ekiplerince el

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «Zabıta ekiplerimiz geçtikonarak imha edildi.»

■ Devamı Sayfa 3'te

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu :

"Seyyid Harun Camii Çevresini Düzenleyeceğiz,,

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu Seyyid Harun Camii çevresini düzenleyerek güzel bir görünüm

kazandıracaklarını söyledi. Kılınçoğlu konu ile ilgili

■ Devamı Sayfa 4'de

YORUM

HOŞ SADA

Ne derler ?

«İki kapılı han»
«Misafirhane»
«Giden gelmez, gelen durmaz»
«İşte geldik, gidiyoruz»

Dünya için söylenmiş ve zihinlerde yer etmiş sözlerden sadece birkaçıdır bunlar. Daha nicele-ri var ki, birbirinden ağır ve mânâlı.

Fakat bizler, bu misafirhaneye, bu iki kapılı hana takılıp kalmışız. Onunla birlikte dönüyoruz. Galiba cazibesinden, çekim alanından kendimizi kurtaramıyoruz; bu «vefadan eser bulunmayan» dünyanın azatsız kölesi gibi boyun eğip duruyoruz.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU